ﬁ T2 - Systém toal. papiru Mini
Jumbo
Think ahead.

Tork toaletni papir Mini Jumbo role Advanced

Produkt 120280

Systém T2
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Pocet utrzkd
Délka utrzku

Vnitfni prmér dutinky

Vrstva

Potisk

Z
D

Pocet Utrzkd

Py
R
oy
QD

Systém Tork mini Jumbo se vyznaduje ¢asovou efektivitou a niz8imi
naklady a nabizi mnohem vétsi objem toaletniho papiru nez
standardni role. Tork 2vrstvy toaletni papir mini Jumbo v roli

v kvalité Advanced nabizi skvely pomér mezi naklady a funkénosti
a je idealni pro provozovny se stfedni az vysokou navstévnosti.

Vysoké kapacita: snizuje naroky na udrzbu
a riziko toho, ze ru¢niky dojdou

Atraktivni dekorativni potisk: cilem je
vytvorit mimoradny dojem

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540471892

1

94 mm

188 mm

188 mm

3.32dm3

53699

560.4 g

none

Prepravni jednotka
7322540471908
12

12

188 mm

376 mm

564 mm

39.87 dm3

6.4 kg

6.8 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540736014
432

432

1842 mm

800 mm

1200 mm

1.44 m3
231.95kg
243.68kg

T2 - Systém toal. papiru Mini Jumbo
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Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.

BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



